
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  nove del mese di luglio  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e
responsabilità dei Dirigenti;

VISTO il Decreto sindacale n. 3 del 01/02/2021 con il quale sono state attribuite le
funzioni di responsabile del settore LL.PP. e Manutenzioni, ai sensi dell’art. 50, comma
10 del D. Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica del presente atto;

RICHIAMATA la precedente Determinazione LL.PP. e Manutenzioni n. 228 del
12/11/2020 con la quale si affidava il servizio di utenza idrica dei locali comunali al
CONSORZIO ACQUEDOTTO DEL TENNACOLA con sede in via Prati, 20, Sant
Elpidio a Mare (FM) P.I. 00157980442, per l’importo netto di € 2.625,69 oltre I.V.A. al
22% per complessivi di € 2.888,26;

VISTA le fatture elettroniche emesse dal CONSORZIO ACQUEDOTTO DEL
TENNACOLA con sede in via Prati, 20, Sant Elpidio a Mare (FM) P.I. 00157980442,

Oggetto: SERVIZIO DI UTENZA IDRICA DEI LOCALI COMUNALI AL
CONSORZIO ACQUEDOTTO DEL TENNACOLA. LIQUIDAZIONE
AL CONSORZIO ACQUEDOTTO DEL TENNACOLA.
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                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

n.  143           del  09-07-2021



Data
Documento

N119357 29/09/2020 0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 141,63 € 155,79 €

Descrizione Documento

N178010

N119358 29/09/2020 0470000944,BAGNI PUBBLICI,VIA PORTANUOVA 62010PETRIOLO MC 6,76 € 7,44 €

17/12/2020 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC

N119359 29/09/2020 0470000958,BAGNI PUBBLICI,VIA REGINA MARGHERITA27 62010 PETRIOLO MC 48,84 € 53,72 €

15,31 € 16,84 €

N119360 29/09/2020 0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIIISNC 62010 PETRIOLO MC 83,38 € 91,72 €

Totale
Documento
IVA esclusa

Totale
Documento
IVA inclusa

N96467 09/07/2020 0470001117,,VIA DE NOBILI 26 62010 PETRIOLO MC 24,34 € 26,77 €

N119353 29/09/2020

N96468 09/07/2020 0470001132,ATTIVITA' INDUSTRIALE IN GENERE,VIADELL'ARTIGIANATO SNC 62010 PETRIOLO MC 60,09 € 66,10 €

0470000939,MUNICIPIO,P.ZZA SAN MARTINO 1 62010
PETRIOLO MC 21,53 €

N96469 09/07/2020 0470000579,SOCIETA' COMBATTENTI,VIA MARTELLOM. 50 62010 PETRIOLO MC 21,00 € 23,10 €

23,68 €

come di seguito elencate:

N96470 09/07/2020 0470000938,FONTANA PUBBLICA,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 14,55 € 16,01 €

Fattura

N119354

N96471 09/07/2020 0470000939,MUNICIPIO,P.ZZA SAN MARTINO 1 62010PETRIOLO MC 4,07 € 4,48 €

29/09/2020 0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010PETRIOLO MC

N96472 09/07/2020 0470000945,TEATRO,VIA DELLA PACE 62010 PETRIOLOMC 9,28 € 10,21 €

151,27 € 166,40 €

N96473 09/07/2020 0470000946,FONTANA PUBBLICA,VIA DE NOBILI 62010PETRIOLO MC 12,64 € 13,90 €

N177999 17/12/2020

N96474 09/07/2020 0470000950,MONUMENTO AI CADUTI,VIACASTELLANO 62010 PETRIOLO MC 12,27 € 13,50 €

N119355 29/09/2020

N96475 09/07/2020 0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010PETRIOLO MC 28,22 € 31,04 €

0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVA
SNC 62010 PETRIOLO MC 30,53 €

N96476 09/07/2020 0470000952,FONTANA PUBBLICA,VIA MATTEOTTI G.62010 PETRIOLO MC 12,38 € 13,62 €

33,58 €

0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLO
M. 44 62010 PETRIOLO MC

N96477 09/07/2020 0470000960,CENTRO CULTURALE,P.ZZA SAN MARTINO1 62010 PETRIOLO MC 8,00 € 8,80 €

15,20 €

N119356

N96478 09/07/2020 0470001016,FONTANA PUBBLICA,VIA FONTE BUONA62010 PETRIOLO MC 11,02 € 12,12 €

29/09/2020 0470000940,CASA DI RIPOSO,VIA DEL PINO 14 62010PETRIOLO MC 52,90 € 58,19 €
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16,72 €



09/07/2020 0470000941,DISTRETTO SANITARIO SCUOLE,VIA DELPINO 8 62010 PETRIOLO MC 12,10 € 13,31 €

N96481 09/07/2020

N96487 09/07/2020 0470000942,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010PETRIOLO MC 18,01 € 19,81 €

0470001095,ZONA ATTREZZATURE SPORTIVE,VIA
LEOPARDI G. SNC 62010 PETRIOLO MC 7,89 €

N96488 09/07/2020 0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 152,56 € 167,82 €

8,68 €

26,25 €

N96489 09/07/2020 0470000944,BAGNI PUBBLICI,VIA PORTANUOVA 62010PETRIOLO MC 7,06 € 7,77 €

N96479

N96482

N96490 09/07/2020 0470000947,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 10,38 € 11,42 €

09/07/2020 0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVASNC 62010 PETRIOLO MC

N96491 09/07/2020 0470000949,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010PETRIOLO MC 54,55 € 60,01 €

10,39 € 11,43 €

N96492 09/07/2020 0470000953,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 26,11 € 28,72 €

09/07/2020

N96480

N96493 09/07/2020 0470000958,BAGNI PUBBLICI,VIA REGINA MARGHERITA27 62010 PETRIOLO MC 12,95 € 14,25 €

N96483 09/07/2020

N96494 09/07/2020 0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIIISNC 62010 PETRIOLO MC 83,44 € 91,78 €

0470000834,UFFICIO,VIA REGINA MARGHERITA 45
62010 PETRIOLO MC 38,69 €

N96495 09/07/2020 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC 18,92 € 20,81 €

42,56 €

09/07/2020

N29193 14/04/2020 0470000939,MUNICIPIO,P.ZZA SAN MARTINO 1 62010PETRIOLO MC 3,93 € 4,32 €

0470001057,ZONA VERDE,VIA CASTELLANO SNC 62010
PETRIOLO MC

N96484

N29194 14/04/2020 0470000940,CASA DI RIPOSO,VIA DEL PINO 14 62010PETRIOLO MC 32,78 € 36,06 €

09/07/2020 0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC

N29195 14/04/2020 0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 157,99 € 173,79 €

11,20 € 12,32 €

N29196 14/04/2020 0470000944,BAGNI PUBBLICI,VIA PORTANUOVA 62010PETRIOLO MC 16,31 € 17,94 €

7,96 € 8,76 €

N29197 14/04/2020 0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010PETRIOLO MC 49,31 € 54,24 €

N96485 09/07/2020

N29198 14/04/2020 0470000958,BAGNI PUBBLICI,VIA REGINA MARGHERITA27 62010 PETRIOLO MC 136,62 € 150,28 €

0470000940,CASA DI RIPOSO,VIA DEL PINO 14 62010
PETRIOLO MC 56,76 €

N29199 14/04/2020 0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVASNC 62010 PETRIOLO MC 37,45 € 41,20 €

62,44 €

0470001024,FONTANA PUBBLICA,VIA TELLI SN 62010
PETRIOLO MC 23,86 €
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N96486



31/12/2019 0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010PETRIOLO MC 54,62 € 60,08 €

N147378 31/12/2019

N147391 31/12/2019 0470000952,FONTANA PUBBLICA,VIA MATTEOTTI G.62010 PETRIOLO MC 0,16 € 0,18 €

0470000938,FONTANA PUBBLICA,VIA LEOPARDI G.
62010 PETRIOLO MC 2,88 €

N147394 31/12/2019 0470000960,CENTRO CULTURALE,P.ZZA SAN MARTINO1 62010 PETRIOLO MC 1,75 € 1,93 €

3,17 €

92,64 €

N147395 31/12/2019 0470001016,FONTANA PUBBLICA,VIA FONTE BUONA62010 PETRIOLO MC 2,39 € 2,63 €

N29200

N147382

N147396 31/12/2019 0470001024,FONTANA PUBBLICA,VIA TELLI SN 62010PETRIOLO MC 4,45 € 4,90 €

31/12/2019 0470000942,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010PETRIOLO MC

N147397 31/12/2019 0470001057,ZONA VERDE,VIA CASTELLANO SNC 62010PETRIOLO MC 0,58 € 0,64 €

1,50 € 1,65 €

N147399 31/12/2019 0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVASNC 62010 PETRIOLO MC 8,78 € 9,66 €

14/04/2020

N147376

N147400 31/12/2019 0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIIISNC 62010 PETRIOLO MC 36,10 € 39,71 €

N147383 31/12/2019

N147401 31/12/2019 0470000834,UFFICIO,VIA REGINA MARGHERITA 4562010 PETRIOLO MC 9,11 € 10,02 €

0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.
62010 PETRIOLO MC 20,69 €

N147402 31/12/2019 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC 17,80 € 19,58 €

22,76 €

31/12/2019

N147403 31/12/2019 0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC 11,96 € 13,16 €

0470001132,ATTIVITA' INDUSTRIALE IN GENERE,VIA
DELL'ARTIGIANATO SNC 62010 PETRIOLO MC

N147385

N58648 29/06/2019 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC 15,33 € 16,86 €

31/12/2019 0470000945,TEATRO,VIA DELLA PACE 62010 PETRIOLOMC

N58649 29/06/2019 0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC 4,08 € 4,49 €

2,03 € 2,23 €

S700036 30/03/2019 0000000000,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC 363,64 € 400,00 €

14,83 € 16,31 €

504690 18/12/2017 MUNICIPIO. 14/06/16---30/06/17 70,41 € 77,45 €

N147388 31/12/2019

504701 18/12/2017 CAMPO SPORTIVO 06/06/2016---26/06/2017 57,79 € 63,57 €

0470000949,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010
PETRIOLO MC 1,50 €

504704 18/12/2017 BAGNI PUBBLICI 10/06/16---29/06/2017 66,63 € 73,29 €

1,65 €

per l’importo netto di € 2.625,69 oltre I.V.A. al 22% per complessivi di € 2.888,26;

0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIII
SNC 62010 PETRIOLO MC 84,22 €
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N147390



N178010 17/12/2020 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC 15,31 € 16,84 €

Totale
Documento
IVA esclusa

Totale
Documento
IVA inclusa

N119353 29/09/2020 0470000939,MUNICIPIO,P.ZZA SAN MARTINO 1 62010PETRIOLO MC 21,53 € 23,68 €

DATO ATTO della regolarità in quantità e qualità dei lavori, servizi e forniture in
conformità a quanto richiesto da questo Ente con gli atti citati e riconosciuto, pertanto, il
debito dell’Ente nei confronti del creditore e nell’ammontare sopra iscritti;

VERIFICATO che la spesa di seguito riportata può essere imputata al capitolo 1478/0
e che rientra nei limiti dei relativi impegni n. 294/2017, n. 475/2019, n. 135/2020, n.
359/2020;

ACCERTATO che le spese sono state effettuate in conformità alla legge ai vigenti
regolamenti;

PRESO ATTO, per quanto riguarda la verifica della regolarità contributiva, certificato
rilasciato da INPS e INAIL - Prot. n. INPS_26537693, Scadenza validità: 12/10/2021;

VISTO:

il T.U.E.L. n. 267/2000;-

il D. Lgs. n. 165/2001;-

l'art. 3 della L. 136/2010 in tema di tracciabilità dei flussi finanziari;-

il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;-

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 modificato dal D.Lgs. 56/2017;-

lo Statuto Comunale;-

il Regolamento comunale dei contratti;-

il Regolamento per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;-

il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

l'art. 183 del TUEL ed in particolare i commi 6 e 7;-

DETERMINA

DI APPROVARE tutto quanto esposto in premessa quale parte integrante e1)
sostanziale del presente dispositivo;

DI LIQUIDARE le fatture elettroniche emesse dal CONSORZIO2)
ACQUEDOTTO DEL TENNACOLA con sede in via Prati, 20, Sant Elpidio a
Mare (FM) P.I. 00157980442, come di seguito elencate:

Fattura

N119354 29/09/2020 0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010PETRIOLO MC 151,27 € 166,40 €

N177999 17/12/2020

N119355 29/09/2020 0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVASNC 62010 PETRIOLO MC 30,53 € 33,58 €

0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLO
M. 44 62010 PETRIOLO MC 15,20 € 16,72 €

Data
Documento
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Descrizione Documento



09/07/2020 0470000579,SOCIETA' COMBATTENTI,VIA MARTELLOM. 50 62010 PETRIOLO MC 21,00 € 23,10 €

N119358 29/09/2020

N96470 09/07/2020 0470000938,FONTANA PUBBLICA,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 14,55 € 16,01 €

0470000944,BAGNI PUBBLICI,VIA PORTANUOVA 62010
PETRIOLO MC 6,76 €

N96471 09/07/2020 0470000939,MUNICIPIO,P.ZZA SAN MARTINO 1 62010PETRIOLO MC 4,07 € 4,48 €

7,44 €

58,19 €

N96472 09/07/2020 0470000945,TEATRO,VIA DELLA PACE 62010 PETRIOLOMC 9,28 € 10,21 €

N119356

N119359

N96473 09/07/2020 0470000946,FONTANA PUBBLICA,VIA DE NOBILI 62010PETRIOLO MC 12,64 € 13,90 €

29/09/2020 0470000958,BAGNI PUBBLICI,VIA REGINA MARGHERITA27 62010 PETRIOLO MC

N96474 09/07/2020 0470000950,MONUMENTO AI CADUTI,VIACASTELLANO 62010 PETRIOLO MC 12,27 € 13,50 €

48,84 € 53,72 €

N96475 09/07/2020 0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010PETRIOLO MC 28,22 € 31,04 €

29/09/2020

N119357

N96476 09/07/2020 0470000952,FONTANA PUBBLICA,VIA MATTEOTTI G.62010 PETRIOLO MC 12,38 € 13,62 €

N119360 29/09/2020

N96477 09/07/2020 0470000960,CENTRO CULTURALE,P.ZZA SAN MARTINO1 62010 PETRIOLO MC 8,00 € 8,80 €

0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIII
SNC 62010 PETRIOLO MC 83,38 €

N96478 09/07/2020 0470001016,FONTANA PUBBLICA,VIA FONTE BUONA62010 PETRIOLO MC 11,02 € 12,12 €

91,72 €

29/09/2020

N96479 09/07/2020 0470001024,FONTANA PUBBLICA,VIA TELLI SN 62010PETRIOLO MC 23,86 € 26,25 €

0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.
62010 PETRIOLO MC

N96467

N96480 09/07/2020 0470001057,ZONA VERDE,VIA CASTELLANO SNC 62010PETRIOLO MC 7,96 € 8,76 €

09/07/2020 0470001117,,VIA DE NOBILI 26 62010 PETRIOLO MC

N96481 09/07/2020 0470001095,ZONA ATTREZZATURE SPORTIVE,VIALEOPARDI G. SNC 62010 PETRIOLO MC 7,89 € 8,68 €

24,34 € 26,77 €

N96482 09/07/2020 0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVASNC 62010 PETRIOLO MC 10,39 € 11,43 €

141,63 € 155,79 €

N96483 09/07/2020 0470000834,UFFICIO,VIA REGINA MARGHERITA 4562010 PETRIOLO MC 38,69 € 42,56 €

N96468 09/07/2020

N96484 09/07/2020 0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC 11,20 € 12,32 €

0470001132,ATTIVITA' INDUSTRIALE IN GENERE,VIA
DELL'ARTIGIANATO SNC 62010 PETRIOLO MC 60,09 €

N96485 09/07/2020 0470000940,CASA DI RIPOSO,VIA DEL PINO 14 62010PETRIOLO MC 56,76 € 62,44 €

66,10 €

0470000940,CASA DI RIPOSO,VIA DEL PINO 14 62010
PETRIOLO MC 52,90 €
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N96469



09/07/2020 0470000958,BAGNI PUBBLICI,VIA REGINA MARGHERITA27 62010 PETRIOLO MC 12,95 € 14,25 €

N96488 09/07/2020

N96494 09/07/2020 0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIIISNC 62010 PETRIOLO MC 83,44 € 91,78 €

0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.
62010 PETRIOLO MC 152,56 €

N96495 09/07/2020 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC 18,92 € 20,81 €

167,82 €

13,31 €

N29193 14/04/2020 0470000939,MUNICIPIO,P.ZZA SAN MARTINO 1 62010PETRIOLO MC 3,93 € 4,32 €

N96486

N96489

N29194 14/04/2020 0470000940,CASA DI RIPOSO,VIA DEL PINO 14 62010PETRIOLO MC 32,78 € 36,06 €

09/07/2020 0470000944,BAGNI PUBBLICI,VIA PORTANUOVA 62010PETRIOLO MC

N29195 14/04/2020 0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 157,99 € 173,79 €

7,06 € 7,77 €

N29196 14/04/2020 0470000944,BAGNI PUBBLICI,VIA PORTANUOVA 62010PETRIOLO MC 16,31 € 17,94 €

09/07/2020

N96487

N29197 14/04/2020 0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010PETRIOLO MC 49,31 € 54,24 €

N96490 09/07/2020

N29198 14/04/2020 0470000958,BAGNI PUBBLICI,VIA REGINA MARGHERITA27 62010 PETRIOLO MC 136,62 € 150,28 €

0470000947,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.
62010 PETRIOLO MC 10,38 €

N29199 14/04/2020 0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVASNC 62010 PETRIOLO MC 37,45 € 41,20 €

11,42 €

09/07/2020

N29200 14/04/2020 0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIIISNC 62010 PETRIOLO MC 84,22 € 92,64 €

0470000942,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010
PETRIOLO MC

N96491

N147376 31/12/2019 0470001132,ATTIVITA' INDUSTRIALE IN GENERE,VIADELL'ARTIGIANATO SNC 62010 PETRIOLO MC 14,83 € 16,31 €

09/07/2020 0470000949,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010PETRIOLO MC

N147378 31/12/2019 0470000938,FONTANA PUBBLICA,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 2,88 € 3,17 €

54,55 € 60,01 €

N147382 31/12/2019 0470000942,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010PETRIOLO MC 1,50 € 1,65 €

18,01 € 19,81 €

N147383 31/12/2019 0470000943,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.62010 PETRIOLO MC 20,69 € 22,76 €

N96492 09/07/2020

N147385 31/12/2019 0470000945,TEATRO,VIA DELLA PACE 62010 PETRIOLOMC 2,03 € 2,23 €

0470000953,SCUOLA ELEMENTARE,VIA LEOPARDI G.
62010 PETRIOLO MC 26,11 €

N147388 31/12/2019 0470000949,CIMITERO,VIA DEL MOLINO 62010PETRIOLO MC 1,50 € 1,65 €

28,72 €

0470000941,DISTRETTO SANITARIO SCUOLE,VIA DEL
PINO 8 62010 PETRIOLO MC 12,10 €
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31/12/2019 0470001057,ZONA VERDE,VIA CASTELLANO SNC 62010PETRIOLO MC 0,58 € 0,64 €

0,16 € 0,18 €

N147399 31/12/2019 0470001111,FONTANA PUBBLICA,VIA PORTANUOVASNC 62010 PETRIOLO MC 8,78 € 9,66 €

0470000951,CAMPO SPORTIVO,VIA ROMA 62010
PETRIOLO MC 54,62 €

N147400 31/12/2019 0470000835,PROTEZIONE CIVILE,VIA GIOVANNI XXIIISNC 62010 PETRIOLO MC 36,10 € 39,71 €

N147394 31/12/2019

N147401 31/12/2019 0470000834,UFFICIO,VIA REGINA MARGHERITA 4562010 PETRIOLO MC 9,11 € 10,02 €

0470000960,CENTRO CULTURALE,P.ZZA SAN MARTINO
1 62010 PETRIOLO MC 1,75 €

N147402 31/12/2019 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC 17,80 € 19,58 €

1,93 €

60,08 €

N147403 31/12/2019 0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC 11,96 € 13,16 €

N147390

N147395

N58648 29/06/2019 0470000831,,VIA DELL'ARTIGIANATO SNC 62010PETRIOLO MC 15,33 € 16,86 €

31/12/2019 0470001016,FONTANA PUBBLICA,VIA FONTE BUONA62010 PETRIOLO MC

N58649 29/06/2019 0470000846,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC 4,08 € 4,49 €

2,39 € 2,63 €

S700036 30/03/2019 0000000000,MUSEO ARCHEOLOGICO,VIA MARTELLOM. 44 62010 PETRIOLO MC 363,64 € 400,00 €

31/12/2019

N147391

504690 18/12/2017 MUNICIPIO. 14/06/16---30/06/17 70,41 € 77,45 €

N147396 31/12/2019

504701 18/12/2017 CAMPO SPORTIVO 06/06/2016---26/06/2017 57,79 € 63,57 €

0470001024,FONTANA PUBBLICA,VIA TELLI SN 62010
PETRIOLO MC 4,45 €

504704 18/12/2017 BAGNI PUBBLICI 10/06/16---29/06/2017 66,63 € 73,29 €

4,90 €

per l’importo netto di € 2.625,69 oltre I.V.A. al 22% per complessivi di € 2.888,26;

DI DARE ATTO che la spesa in oggetto trova copertura finanziaria al capitolo3)
1478/0 e che rientra nei limiti dei relativi impegni n. 294/2017, n. 475/2019, n.
135/2020, n. 359/2020;

DI DARE ATTO del DURC rilasciato INPS e INAIL - Prot. n. INPS_26537693,4)
Scadenza validità: 12/10/2021;

DI AUTORIZZARE il settore Ragioneria all'emissione del mandato di5)
pagamento riguardante la fattura sopra citata;

DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario6)
per gli adempimenti di competenza;

DI PUBBLICARE la presente determinazione per quindici giorni consecutivi7)
all'albo pretorio on line dell'Ente.

31/12/2019 0470000952,FONTANA PUBBLICA,VIA MATTEOTTI G.62010 PETRIOLO MC
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IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

STORANI ENRICO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 17-07-2021 al 01-08-2021
lì, 17-07-2021
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